ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND             Ba Bích, ngày      tháng 7 năm 2023
V/v lập danh sách đăng ký tham

gia Liên hoan thôn, tổ dân phố

văn hóa huyện Ba Tơ năm 2023

Kính gửi: Phòng VH&TT huyện Ba Tơ

Thực hiện công văn số 134/VH&TT ngày 18/07/2023 của phòng Văn hóa thông

tin Huyện Ba Tơ về việc đăng ký tham gia Liên hoan thôn, tổ dân phố văn hóa năm

2023;

Dựa trên tiêu chí đủ điều kiện để tham gia Liên hoan thôn, tổ dân phố văn

hóa năm 2023, UBND xã Ba Bích lập danh sách đăng ký tham gia gia Liên hoan

thôn, tổ dân phố văn hóa năm 2023 .

TT Thôn Đơn vị Thành tích Ghi chú

01 Con Rã Xã Ba Bích Thôn VH nhiều năm liền

Trên đây là danh sách đăng ký tham gia gia Liên hoan thôn, tổ dân phố văn

hóa năm 2023 của Uỷ ban nhân dân xã Ba Bích./.

Nơi nhận:

- Phòng VH&TT huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2023-07-21T14:09:32+0700

		2023-07-21T15:37:10+0700

		2023-07-21T15:37:10+0700

		2023-07-21T15:37:10+0700